OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
__ 0345 /5552210
www.obs-bus.de

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

06126 Halle (Saale)

MDV

o=

@ 317

Halle - Wallwitz - Wettin

gultig ab 30.08.25

Verkehrstage

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

Fahrtnummer 101 123

145

115

141

117

143

Tarifzone

Verkehrshinweise [ ] [J

210

222

Halle, Betriebshof Freiimfelder StraBe ab
Grube Ferdinande
Morl, Brachwitzer Weg (2)
Moderau, Abzweig

[ J
13:00
13:16
13:18
13:19

[ ]
13:51
14:07
14:09
14:10

223

Wallwitz, Schule (1) an

13:24

14:15

Wallwitz, Schule (1) ab 12:10

12:13

13:27

13:30

14:25

14:35

Sennewitz, Neubau 06:54
Nehlitz, Dorfplatz 07:03
Fr6Bnitz, Kothener StraBe 07:07
Trebitz, Blonsberger StraBe 07:10
Trebitz, Amselgrund 07:11
Wallwitz, Grundschule 07:13

Wallwitz, Schule (2) an 07:16

Wallwitz, Schule (2) ab 07:18

Domnitz, Alte Lobejiiner Str.
Dalena, Edlauer StraBe
Dornitz, Ortsmitte

12:23
12:26
12:33

13:40
13:43
13:50

14:45
14:48
14:55

222

Rothenburg, Sportplatz
Rothenburg, Am Wettiner Weg
Rothenburg, Saalberg
Rothenburg, Werk

DoBel, Hamstergasse

Dobis, Rothenburger StraBe
Schachtberg, Wettiner Stral3e

12:37
12:39
12:40
12:41
12:49
12:53
12:57

13:54
13:56
13:57
13:58
14:06
14:10
14:14

14:59
15:01
15:02
15:03
15:11
15:15
15:19

Neutz, Hallesche StraBe 12:22
Deutleben 12:24
Lettewitz, Wettiner StraBe 07:28 12:29
Miicheln, Lettewitzer StraBe 07:31 12:32
Wettin, SaalestraBe | 12:34

13:39
13:41
13:46
13:49
13:51

14:37
14:39
14:44
14:47
14:49

Wettin, Lange Reihe 07:34»
Wettin, Gymnasium (1) 07:35

13:52p
13:53

Wettin, Gymnasium (1) 07:38
Wettin, Malzmache 07:40 12:35
Wettin, Miihlgasse 07:42 12:37
Wettin, Kénnernsche Str. an 07:45 12:39

14:50
14:52
14:54

@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

>

: hélt nur zum Aussteigen
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OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

KaolinstralRe 12
0345 /5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

MDV

o=

@ 317

Wettin - Wallwitz - Halle

gultig ab 30.08.25

Verkehrstage

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

Fahrtnummer

102

140

104

110

12

Tarifzone

Verkehrshinweise

® K

222

Wettin, Kdnnernsche Str. ab
Wettin, Mihlgasse

Wettin, Lange Reihe
Wettin, Gymnasium (1) an

[ ]
06:42
06:45

[ J
13:50
13:52
13:55p
13:56

[
15:40
15:42
15:45p
15:46

Wettin, Gymnasium (1) ab

14:00

15:50

Wettin, SaalestraBBe
Miicheln, Lettewitzer StraBe
Lettewitz, Wettiner StraBBe

06:49
06:52
06:55

223

Domnitz, L50
Dornitz, Ortsmitte

279

Garsena, DorfstraBe

222

Rothenburg, Werk
Rothenburg, Saalberg
Rothenburg, Am Wettiner Weg
Rothenburg, Sportplatz

DoBel, Hamstergasse

Dobis, Rothenburger StraBe
Schachtberg, Wettiner Strale
Neutz, Hallesche StraBe
Deutleben

223

Lobejiin, An der Stadtmauer
Lobejiin, Merbitzer Berg
Merbitz, Lobejiiner StraBe

16:07
16:08
16:11

Nauendorf, Schule
Priester, Alte DorfstraBBe
Trebitz, Amselgrund

14:12
14:15
14:20

16:14
16:17
16:22

Wallwitz, Schule(1)

07:18

Wallwitz, Schule (3)

07:07

07:16

14:25

16:25

Sylbitz, Beiderseer StraBe
Wallwitz, Grundschule
Wallwitz, Hohlweg
Wallwitz, Westewitz
FroBnitz, Kéthener StraBBe
Nehlitz, Dorfplatz

14:30
14:34
14:35
14:37
14:42

16:30
16:34
16:35
16:37
16:42

222

210

Méderau, Abzweig
Morl, Brachwitzer Weg (1)
Grube Ferdinande
Halle, Betriebshof Freiimfelder Strae an

07:23
07:24
07:26
07:45

14:45

16:45

@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt
p : haltnur zum Aussteigen
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